別記様式（第３条関係）
年　　月　　日

那須塩原市長　様

建築主　住所
氏名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話

[bookmark: _GoBack]中高層建築物によるテレビ受信障害防止に関する報告書

那須塩原市中高層建築物によるテレビ受信障害防止に関する指導規程第３条第３項の規定により、次のとおり報告します。

１　調査年月日及び調査会社
⑴　調査年月日　　　　　　年 　月 　日
⑵　調査会社　　　名称
所在地
電話番号
担当者名

２　建築物の概要等
⑴　敷地に関する事項
　　地名地番
敷地面積
　　　　　　　　用途地域
⑵　建築物に関する事項
建築面積
　　　　　　　　最高の高さ　　　　　ｍ
　　　　　　　　階数　　　　地上　　階　地下　　階
　　　　　　　　構造　　　　　　　　造　一部　　　　　造

３　添付資料
　⑴　指導規程第３条第１項の予測調査に係る報告書の写し
　⑵　案内図及び配置図
　⑶　２面以上の立面図